
چیپس جدید اشی مشی با درصد جذب چربی فوق العاده پایین
۱۳۸۶/۰۳/۰۷ - ۱۴:۱۲

به گزارش خبرنگار فودنا، "حسام الدین محمدی"، مسول فنی شرکت "گیلان سویا" (اشی مشی) اعلام کرد: «جدیدترین تولید این شرکت چیپس "چاکاچاک" نام دارد 
که ترکیبات آن  نسبت به چیپس سیب زمینی غنی تر بوده و علاوه بر پودر سیب زمینی شامل آرد گندم، آرد برنج و آرد چاودار که دارای خواص دارویی نیز هست می 

باشد.»

به گزارش خبرنگار فودنا، "حسام الدین محمدی"، مسول فنی شرکت "گیلان سویا" (اشی مشی) اعلام کرد: «جدیدترین تولید این شرکت چیپس "چاکاچاک" نام دارد که ترکیبات آن 

  نسبت به چیپس سیب زمینی غنی تر بوده و علاوه بر پودر سیب زمینی شامل آرد گندم، آرد برنج و آرد چاودار که دارای خواص دارویی نیز هست می باشد.» 

 "محمدی" ویژگی مهم چیپس "چاکاچاک" را درصد جذب چربی فوق العاده پایین آن اعلام کرد و در ادامه گفت:«چیپس های معمولی در هنگام تولید حدود 35 تا 45 درصد جذب 

چربی دارند در حالی که این محصول درحدود 25 درصد جذب چربی داشته و به نوعی یک چیپس رژیمی محسوب می شود.» 

 وی در رابطه با این محصول جدید گفت:« چیپس "چاکاچاک" در واقع یک بخش از صنعت پلت است، توضیح اینکه به صورت قطعات پیش ساخته ای که آماده سرخ شدن است 

  به کشور ما وارد می شود و در ایران امکان تولید پلت وجود ندارد.» 

 "محمدی" در ادامه گفت:« "گیلان سویا" مجوز ورود این قطعات پیش ساخته را از اداره نظارت بر مواد غذایی وزارت بهداشت دریافت کرده است.» 

   مسول فنی شرکت گیلان سویا در رابطه با اسنک  گفت: «اسنک غذایی با حجم کم و انرژی زیاد می باشد و برای مصرف بین وعده های غذایی مناسب است.» 

 "محمدی" گروه کارخانجات تولیدی اشی مشی راشامل؛شرکتهای گیلان سویا، سیرنگ گیلان، سیرنگ زیبا کنار، سیرنگ پلاستیک و سیرنگ کوهرنگ عنوان کرد. 

 به گزارش خبرنگار فودنا، "گیلان سویا" که قدیمی ترین واحد تولیدی اشی مشی است، با هدف تولید انواع اسنک شروع به کارکرده است و در حا ل حاضر فعالیت تولید انواع اسنک 

با نامهای طلایی، اسکیتی، فوتبالی، کلاسیک، متوسط، چرخی، شکلاتی مغزدار، خلالی، زنگوله ای و دریایی را به عهده دارد. 

 ضمنا محصول اسنک اشی مشی دارای گواهینامه استاندارد ملی و گواهینامه بین المللی  ایزو 9001:2000 مدیریت کنترل کیفیت نیز می باشد. 

 شرکت "سیرنگ گیلان" در سال 75 جهت تولید انواع ماکارونی با مارکهای تجاری "اشی مشی" و "ماماکارونی" احداث شد ه است که دراین راستا نیز موفق به اخذ استاندارد ملی 

ایران و گواهینامه استاندارد جهانی ایزو SGS( 9001:2000) گردیده است. 



   از انواع محصولات این واحد تولیدی می توان اسپاگتی، ماکارونی های فرمی و ماکارونی غنی شده را نام برد. 

 شرکت "سیرنگ زیبا" کناردر سال 78 با هدف تولید انواع نوشابه های گازدار غیر الکلی تاسیس شد که تولیدات خود را با طعمهای کولا، پرتقالی و لیمویی عرضه می نماید. 

 شرکت "سیرنگ کوهرنگ" جدیدترین عضو گروه تولیدی اشی مشی است که در سال 83 تاسیس شده و فعالیت آن در راستای تولید پری فرم، بطری، و تولید و بسته بندی آب 

معدنی با نام تجاری کوهرنگ می باشد. 

   

کلیه حقوق متعلق به شبكه خبري صنايع غذايي ايران می باشد.


